
УТВЕРЖДЕН 

на заседании МС 16.09.2020 

 

График заседаний ГГП, 2020-2021 учебный год. 

№ 

п/п 

Наименование ГГП ФИО руководителя, контакты Даты заседаний 

(третий вторник 

месяца, четверг) 

1 Учителя математики,  

информатики 

Терентьева Инна Владимировна, 

учитель математики 

МОУ «СОШ № 6» 

 

20.10.2020 

15.12.2020 

15.02.2021 

20.04.2021 

2 Учителя физики Соболева Анна Анатольевна,  

учитель физики  

МОУ «СОШ № 2» 

 

20.10.2020 

16.12.2020 

16.03.2021 

20.04.2021 

3 Учителя истории,  

обществознания 

Потеряева Наталья Геннадьевна, 

учитель истории и обществозна-

ния МОУ «СОШ № 3» 

20.10.2020 

15.12.2020 

16.03.2021 

20.04.2021 

4 Учителя русского языка 

и литературы 

Черкасова Екатерина Игнатьевна, 

учитель русского языка и  

литературы МОУ «СОШ № 2» 

20.10.2020 

15.12.2020 

16.02.2021 

20.04.2021 

5 Учителя географии Зеленкина Анна Станиславовна, 

учитель географии МОУ «СОШ № 

5» 

13.10.2020 

15.12.2020 

16.02.2021 

20.04.2021 

6 Учителя технологии, 

ИЗО и черчения 

Голещихина  

Валентина Александровна, учи-

тель технологии  

МОУ «СОШ № 5» 

31.09.2020 

13.10.2020 

26.01.2021 

16.03.2021 

7 Учителя химии,  

биологии 

Шестакова Галина Николаевна, 

учитель биологии  

МОУ «Гимназия №1» 

20.10.2020 

15.12.2020 

16.02.2021 

20.04.2021 

8 Учителя, преподающие 

учебный курс ОРКСЭ 

Петрова Марина Вадимовна,  

ведущий эксперт инновационно-

методического отдела  

Управления образования 

20.10.2020 

15.12.2020 

16.02.2021 

20.04.2021 

9 Учителя физической 

культуры и ОБЖ 

Шоцкая Елена Васильевна,  

учитель физической культуры 

МОУ «СОШ № 3» 

15.09.2020 

24.11.2020 

15.12.2020 

20.04.2021 

10 Учителя начальной 

школы 

Никитина Галина Эдуардовна, 

учитель начальных классов  

МОУ «Гимназия № 1» 

 

15.09.2020 

17.12.2020 

16.03.2021 

20.04.2021 

11 Учителя иностранного 

языка 

Кусаинова 

Алтын Шаймуратовна, 

учитель английского языка  

МОУ «СОШ № 5» 

20.10.2020 

19.11.2020 

16.03.2021 

22.04.2021 

18.05.2021 



12 Педагоги-психологи 

МДОУ 

Гончарова Наталья Алексан-

дровна, педагог-психолог  

МДОУ «ЦРР № 3 «Петушок» 

15.10.2020 

19.11.2020 

18.02.2021 

15.04.2021 

13 Педагоги-психологи 

СОШ, УДО 

Булатова Лариса Рафаиловна,  

педагог-психолог МОУ «СКоШ» 

15.09.2020 

15.12.2020 

29.04.2020 

14 Учителя-логопедов Богомолова Лариса Николаевна, 

учитель-логопед МОУ «СКоШ» 

16.09.2020 

17.11.2020 

16.02.2021 

20.04.2021 

15 Музыкальные  

руководители МДОУ 

Вартанян Оксана Владимировна, 

музыкальный руководитель  

МОУ «ЦРР №10» «Росинка» 

 

15.09.2020 

17.11.2020 

16.02.2021 

16.03.2021 

19.05.2021 

16 Инструкторы  

по физической культуре 

МДОУ 

Приемченко Айгуль Салаватовна, 

инструктор  

по физической культуре  

МДОУ «ДС №11» «Ромашка» 

23.09.2020 

09.12.2020 

20.01.2021 

19.05.2021 

17 Современные  

технологии  

онлайн-обучения 

Кравцова Наталья Ивановна,  

эксперт I категории инноваци-

онно-методического отдела 

Управления образования 

20.10.2020 

15.12.2020 

15.02.2021 

20.04.2021 

18 Социальное  

проектирование 

Полина Мария Сергеевна,  

заместитель директора по УВР 

МОУ «СОШ № 5» 

20.10.2020 

17.11.2020 

15.12.2020 

19.01.2021 

19 ШМП МДОУ Ременюк Елена Михайловна,  

ведущий эксперт инновационно-

методического отдела  

Управления образования 

 

20.10.2020 

17.11.2020 

16.12.2020 

23.01.2021 

21.04.2021 

19.05.2021 

20 ШМП СОШ, УДО Арбузова Алина Владимировна, 

главный специалист инноваци-

онно-методического отдела 

Управления образования 

24.09.2020 

08.10.2020 

17.12.2020 

21.01.2021 

22.04.2021 

21 Экстренное 

психологическое 

консультирование 

Козлова Елена Борисовна,  

педагог-психолог  

МОУ «СОШ № 5» 

 

20.10.2020  

17.11.2020  

15.12. 2020 

19.01.2021 

16.02.2021  

13.04.2021 

18.05.2021 

 


